

PT Holding Gødstrup ApS
Gødstrupvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 26 40 54 75

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Torben Laier Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PT Holding Gødstrup ApS Gødstrupvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 40 54 75 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Laier Lauridsen Torben Laier Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	One Retail ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.668 kr. mod 19.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.764
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168</u>	<u>-5.884</u>
Resultat før skat	-2.668	19.380
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.668</u>	<u>19.380</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.380
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.668</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.668</u>	<u>19.380</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>16.122</u>	<u>18.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.122</u>	<u>18.743</u>
Aktiver i alt	<u>16.122</u>	<u>18.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-117.880	-115.212
Egenkapital i alt	7.120	9.788
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.002	8.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.002	8.955
Gældsforpligtelser i alt	9.002	8.955
Passiver i alt	16.122	18.743

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-134.592	-9.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.380	19.380
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-115.212	9.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.668	-2.668
	125.000	-117.880	7.120

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	82.002	82.002
Kostpris 31. december 2021	82.002	82.002
Nedskrivninger 1. januar 2021	-111.262	-111.262
Nedskrivninger 31. december 2021	-111.262	-111.262
Modregnet i tilgodehavender	29.260	29.260
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	29.260	29.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos PT
		 Holding
		 Gødstrup ApS
	Ejerandel	Egenkapital
	Årets resultat	Regnskabs-
One Retail ApS, Herning	100 %	-55.063
		307.729
		-55.063
		307.729
		0
		0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., som vedrører underskudsfræmsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.